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Floradix Kindervital Nowa owocowa formuła dla dzieci, 250
ml
 

Nasza cena: 33,36 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Producent Zioło-Piast Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Floradix Kindervital Nowa owocowa formuła dla dzieci, 250 ml

Wskazania

Floradix Kindervital to suplement dla dzieci w formie płynnej do stosowania w celu wzbogacenia diety o składniki wspomagające
prawidłowy rozwój i wzrost.

Floradix Kindervital dostarcza niezbędny wapń i dziewięć witamin. Wapń pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i jest
potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów. Zawiera witaminy A, B6, B12, C, D i E oraz witaminy B1, B2 i niacynę. Witaminy są
niezbędne do prawidłowego rozwoju organizmu dziecka.

Dla kogo? Dla dzieci, których dieta nie jest idealnym odzwierciedleniem zaleceń lekarzy i dietetyków, sięgających po słodycze i słone
przekąski, lubiących słodkie gazowane napoje, niejadków. W praktyce – dla większości maluchów.

Zalety: Ma dobry smak, gwarantujący chęć codziennego przyjmowania preparatu. Nie zawiera drożdży i glutenu, co oznacza, że jest
bezpieczny dla dzieci ze skłonnością do alergii.

Zawartość składników charakteryzujących produkt

Nazwa składnika Zawartość w zalecanej porcji dziennej
Ziołowy wyciąg wodny: 10 ml 20 ml
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marchew, kolendra, rukiew wodna, liść mięty pieprzowej,
liście szpinaku, kwiat rumianku

4,5 g 9 g

Witamina A 200 μg RE** / 25 % RWS* 400 μg RE** / 50 % RWS*

Witamina D 5 μg / 100 % RWS* 10 μg / 200 % RWS*

Witamina E 6 mg α -TE*** / 50 % RWS* 12 mg α -TE*** / 100 % RWS*

Witamina C 20 mg / 25 % RWS* 40 mg / 50 % RWS*

Tiamina (wit. B1) 0,55 mg / 50 % RWS* 1,1 mg / 100 % RWS*

Ryboflawina (wit. B2) 0,7 mg / 50 % RWS* 1,4 mg / 100 % RWS*

Niacyna (wit. B3) 8 mg NE**** / 50 % RWS* 16 mg NE**** / 100 % RWS*

Witamina B6 0,7 mg / 50 % RWS* 1,4 mg / 100 % RWS*

Witamina B12 1,25 μg / 50 % RWS* 2,5 μg / 100 % RWS*

Wapń 120 mg / 15 % RWS* 240 mg / 30 % RWS*

* RWS: referencyjne wartości spożycia
** RE: ekwiwalentu retinolu
*** α -TE: ekwiwalentu alfa-tokoferolu
**** NE: ekwiwalentu niacyny

Składniki: Kompozycja koncentratów soków owocowych (51 %): ekstrakt z karobu,woda, morela, ananas, winogrono, marakuja, jabłko,
cytryna.
Ziołowy wyciąg wodny (39 %): marchew (Daucus carota), kolendra (Coriandrum sativum), rukiew wodna (Nasturtium officinale), liść
mięty pieprzowej (Mentha x piperita), liście szpinaku (Spinacia oleracea), kwiat rumianku (Matricaria recutita).

Pozostałe składniki: Mleczan wapnia, glukonian wapnia, kwas L-askorbinowy (witamina C), aromaty naturalne, substancja
zagęszczająca: guma guar i guma ksantanowa, amid kwasu nikotynowego (niacyna), octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), ryboflawiny

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

5′-fosforan sodowy (ryboflawina), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), chlorowodorek tiaminy (tiamina), palmitynian retinylu
(witamina A), cholekalcyferol (witamina D), cyjanokobalamina (witamina B12).

Właściwości składników

Suplement bogaty jest w witaminy, które mają pozytywny wpływ na odporność i wzmocnienie układu kostnego.

Wapń wspomaga trwałość kości i zębów.
Witamina D poprawia pracę układu odpornościowego oraz mięśni.
Witamina A ma duży wpływ na poprawne widzenie.
Witaminy z grupy B regulują pracę układu nerwowego oraz utrzymanie właściwego metabolizmu energetycznego.
Witamina E wykazuje silne działanie antyoksydacyjne.
Witamina C zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia.

Zalecana dzienna dawka

Dzieci od 3 – 6 lat: 10 ml raz dziennie, najlepiej przed posiłkiem.

Dzieci od 7 lat i powyżej: 10 ml dwa razy dziennie, najlepiej przed posiłkiem.

Wstrząsnąć przed użyciem. Używać dołączonego dozownika.

Nie pić bezpośrednio z butelki. Aby zapobiec zepsuciu, otwartą butelkę należy zamknąć natychmiast po użyciu i umieścić w lodówce.

Po otwarciu produkt powinien być zużyty w ciągu 4 tygodni.

Przechowywanie

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać nieotwartą butelkę w chłodnym i suchym miejscu (5 – 25 °C).

Ważna informacja dla diabetyków:

B < 0,5 g T < 0,5 g W 3,8 g w dziennej porcji 10 ml

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy
diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dystrybutr

Wyłącznym dystrybutorem toników Floradix w Polsce jest Zioło-Piast
05-820 Piastów
ul. Północna 8B

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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